
 
 
  
 

  
  
  
  
  

1/2024 Δ.ΥΠ.Α. : Έκδοση Τελικών Προσωρινών Πινάκων -
Υποβολή Ενστάσεων (Κατηγορία ΤΕ) 

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

24/07/2025 12:38

  

ΤΕΛΙΚΟΙ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/2024
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ 73 ΘΕΣΕΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (Δ.ΥΠ.Α.)
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

Ανακοινώνεται ότι στο πλαίσιο της Προκήρυξης 1/2024 της Δ.ΥΠ.Α. (ΦΕΚ
38/28.08.2024 τ. Α.Σ.Ε.Π. και 42/18.09.2024 τ. Α.Σ.Ε.Π.) , για την πλήρωση με
σειρά προτεραιότητας εβδομήντα τριών (73) συνολικά θέσεων μόνιμων
εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Πανεπιστημιακής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης
για τις μονάδες επαγγελματικής εκπαίδευσης και κατάρτισης της Δημόσιας
Υπηρεσίας Απασχόλησης, αναρτήθηκαν στους διαδικτυακούς τόπους της Δ.ΥΠ.Α. (
www.dypa.gov.gr) και του Α.Σ.Ε.Π. οι τελικοί προσωρινοί πίνακες: κατάταξης,
διοριστέων/προσληπτέων και αποκλειομένων για τυπικούς λόγους κατά την παρ. 1 του
άρθρου 165 του ν.5078/2023 για την κατηγορία ΤΕ και τους κλάδους και ειδικότητες:
ΤΕ01.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ, ΤΕ02.05 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ, ΤΕ02.06 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ της κατηγορίας Τεχνολογικής Εκπαίδευσης.

Διευκρινίζεται ότι σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 62/2004 απόφαση της Αρχής Προστασίας
Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, οι περιλαμβανόμενοι στον πίνακα αποκλειομένων
εμφανίζονται με τα τέσσερα τελευταία ψηφία του ΑΜΚΑ τους.

Κατά των ανωτέρω πινάκων οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να ασκήσουν ένσταση ενώπιον
του Α.Σ.Ε.Π. μέσα σε αποκλειστική προθεσμία δέκα (10) ημερών. Η προθεσμία αρχίζει
από την επομένη της ανάρτησης των πινάκων στους διαδικτυακούς τόπους της Δ.ΥΠ.Α.
και του Α.Σ.Ε.Π. Για να εξεταστούν οι υποβληθείσες ενστάσεις, είναι απαραίτητο να

                               1 / 2

https://www.dypa.gov.gr/


 
έχουν υποβληθεί μέσα στην προβλεπόμενη χρονική προθεσμία και να περιλαμβάνουν τα
πλήρη στοιχεία του υποψηφίου, την ειδικότητα για την οποία ήταν υποψήφιος και τους
συγκεκριμένους λόγους για τους οποίους ενίσταται αναλυτικά. Κανένα νέο
δικαιολογητικό δεν λαμβάνεται υπόψη μετά τη λήξη υποβολής των αιτήσεων. Η άσκηση
της ενστάσεως γίνεται αποκλειστικά μέσω του διαδικτυακού τόπου του Α.Σ.Ε.Π.
(www.asep.gr) και στη διαδρομή «Ηλεκτρονικές Υπηρεσίες -> Είσοδος
Μέλους -> ΕΝΣΤΑΣΗ».

Για την ένσταση απαιτείται και παράβολο είκοσι ευρώ (20€), άλλως η ένσταση δεν
εξετάζεται. Ο ενδιαφερόμενος υποβάλλει το παράβολο το οποίο έχει προμηθευτεί
ηλεκτρονικά μέσω της εφαρμογής ηλεκτρονικού παραβόλου (e-Παράβολο), επιλέγοντας
Φορέας Δημοσίου Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) από τον
διαδικτυακό τόπο της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας
Διοίκησης (www.gsis.gr). Προς διευκόλυνση των υποψηφίων έχει δημιουργηθεί στον
διαδικτυακό τόπο του Α.Σ.Ε.Π. (www.asep.gr) σχετικός σύνδεσμος (βλ. λογότυπο με την
ονομασία «ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΠΑΡΑΒΟΛΟ»), ο οποίος οδηγεί στον ανωτέρω διαδικτυακό
τόπο της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης
(www.gsis.gr). Ο υποψήφιος πρέπει να αναγράψει τον αριθμό του παραβόλου στην
ένσταση και να καταβάλει το αντίτιμο του ηλεκτρονικού παραβόλου μέχρι τη λήξη
προθεσμίας υποβολής των ενστάσεων. Σε περίπτωση που η υποβληθείσα ένσταση γίνει
δεκτή, το καταβληθέν ποσό επιστρέφεται στον ενιστάμενο.

Το Α.Σ.Ε.Π. αποφαίνεται επ’ αυτών εντός αποκλειστικής προθεσμίας είκοσι (20) ημερών
και ενημερώνεται ο ενιστάμενος. Αν η προθεσμία παρέλθει άπρακτη, η ένσταση
θεωρείται ότι έχει απορριφθεί.

Έντυπα Ανακοίνωσης
  ΤΕΛΙΚΟΙ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

